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RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker och e-handel inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och 
kosmetik. Fokus är att ge en service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs genom koncepten Brothers, 
Departments & Stores, Man of a kind och Polarn O. Pyret. Koncernen har cirka 250 butiker och e-handelsplatser i 10 länder. 
RNB RETAIL AND BRANDS är noterat på Nasdaq Stockholm (RNBS). www.rnb.se 

                                           
 

Valberedningens förslag till styrelse i RNB 
 
Valberedningen för RNB Retail and Brands AB (publ) har beslutat att föreslå årsstämman en 
reduktion av antalet ledamöter från dagens sex till tre. 
 
Valberedningen kommer att i kallelsen till årsstämma föreslå som ordinarie ledamöter för tiden intill 
den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 2019/2020; genom omval, Michael Lemner, Joel 
Lindeman och Per Thunell. 
 
Valberedningen kommer även att föreslå att Per Thunell väljs till styrelsens ordförande för samma 
period. Ledamöterna Laszlo Kriss, Monika Elling och Sara Wimmercranz har avböjt omval.  
 
 
 
”I och med separationen av dotterbolagen så ändras balansen mellan RNBs styrelse och styrelserna 
för dotterbolagen. Därmed har vi funnit det effektivt att minska antalet ledamöter i huvudstyrelsen”, 
säger valberedningens ordförande Lars Ericsson (som representerar den största ägaren, 
Konsumentföreningen i Stockholm). 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Ericsson, valberedningens ordförande. Tel: 08-714 39 60. 

 

Bilder för journalistiskt bruk www.rnb.se/Press/ 
Följ oss på www.linkedin.com/company/rnb-retail-and-brands-ab/ 
 
Denna information är sådan information som RNB RETAIL AND BRANDS AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 10 november 2019 klockan 18.00 CET. 
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